Marc Costa Valls en representació de l’associació COR
ÍTACA va presentar escrit al registre general amb el número RGE 2025/48801, on sol·licita
una subvenció per portar a terme la programació anual de concerts musicals de cant vocal
per a l’any 2025, amb un pressupost total de despeses es琀椀mat de  dos mil quatre-cents deu
euros (2.410,00 €).

La documentació presentada inclou la cer琀椀昀椀cació emesa per la Secretària de l'en琀椀tat en
data 11 d’octubre de 2025 en relació a l'acord de la Junta Direc琀椀va per a sol·licitar aquesta
subvenció, i facultar al Sr. Marc Costa Valls per a la signatura del conveni.

[...]

espectacles musicals de qualitat adreçats a la ciutadania, dins dels qual es troba el projecte
presentat per l’ASSOCIACIÓ COR ÍTACA, en base al qual es formula el present conveni.

Per desenvolupar aquest projecte presentat per l’associació COR ÍTACA, amb un pressupost 
total de despeses es琀椀mat de dos mil quatre-cents deu euros (2.410,00€), l’Ajuntament 
atorga una concessió directa de subvenció per un import total de mil euros (1.000,00 €) amb
la 昀椀nalitat que s’organitzin les ac琀椀vitats que en formen part. 

Per l’atorgament d’aquesta subvenció s’acrediten raons d’interès públic jus琀椀昀椀cades per a

[...]

compliment de les següents condicions: 

CONDICIONS PARTICULARS:

1.- Abans d’iniciar les obres:

 S’haurà  de  dipositar  a  la  Tresoreria  Municipal  la  següent  昀椀ança  per  l’import  i
concepte que es senyalen a con琀椀nuació:

La quan琀椀tat de  mil set-cents quaranta-dos euros amb noranta cèn琀椀ms (1.742,90€)  en
concepte de garan琀椀a per respondre dels danys que puguin efectuar-se en els serveis
públics  existents  i  elements  urbanís琀椀cs  segons  el  que  disposa  l'ar琀椀cle  16  de  les
Ordenances Metropolitanes d'Edi昀椀cació.
La 昀椀ança es pot presentar mitjançant aval bancari o en metàl·lic (transferència bancària):